会　　社　　名　株式会社東京個別指導学院

　　　　　代表者の役職名　代表取締役社長 　谷山　和成

　　　　　　　　（コード番号４７４５　東証第１部）

　　　　　問合せ先責任者　取　　　締　　　役 　舟戸　彰一

　　　　　Ｔ　　Ｅ　　Ｌ　０３-５５４７-３７５９

2012年2月度（2012年2月期決算）月次報告について、下記の通りお知らせ致します。

【2011.09-2012.02】          　　     （金額単位  千円）

9月度 10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 累  計

　 既存教室売上高 966,540 947,659 943,445 1,736,062 1,193,574 886,809 12,572,457

売       既存教室売上高対前年伸長率 93.2% 94.5% 91.3% 95.8% 93.0% 93.1% 91.8%

上       既存教室売上高対前年増減額 -70,252 -55,077 -89,382 -75,671 -90,085 -65,850 -1,127,360

状 全教室売上高 966,540 947,659 943,445 1,736,062 1,193,574 886,809 12,572,457

況       全教室売上高対前年伸長率 93.2% 94.5% 91.3% 95.8% 93.0% 93.1% 91.6%

      全教室売上高対前年増減額 -70,252 -55,077 -89,382 -75,671 -90,085 -65,850 -1,159,959

※既存教室数（13ヶ月経過教室） 197 197 197 197 197 197

   新規教室数 0 0 0 0 0 0

　（前年既存教室数） (196) (196) (197) (197) (197) (197)

             　　           （単位  名）

9月度 10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 通期平均

既存教室生徒数 23,048 23,225 23,212 23,338 21,850 18,910 21,337

生       既存教室生徒数対前年伸長率 94.3% 93.8% 93.5% 93.4% 93.8% 93.7% 93.9%

徒       既存教室生徒数対前年増減数 -1,403 -1,539 -1,623 -1,637 -1,455 -1,273 -1,377

状 全教室生徒数 23,048 23,225 23,212 23,338 21,850 18,910 21,337

況       全教室生徒数対前年伸長率 94.3% 93.8% 93.5% 93.4% 93.8% 93.7% 93.7%

      全教室生徒数対前年増減数 -1,403 -1,539 -1,623 -1,637 -1,455 -1,273 -1,423

      　　                   （単位  名）

9月度 10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 通期平均

学年別生徒数推移 23,048 23,225 23,212 23,338 21,850 18,910 21,337

      内訳　小学生 2,229 2,306 2,380 2,499 2,403 2,461 2,245

      　　　　中学生 9,150 9,405 9,610 9,946 10,010 9,088 8,838

      　　　　高校生 11,669 11,514 11,222 10,893 9,437 7,361 10,254

　　通期（2011/3～2012/2）につきましては、既存教室生徒数前年対比 93.9%（ 1,377名減）、既存教室売上高前年対比 91.8%

　　 （ 1,127,360千円減）、全教室生徒数前年対比 93.7%（ 1,423名減）、全教室売上高前年対比 91.6%（ 1,159,959千円減）となっております。

　　尚、開校時期別生徒数推移（別添資料）も併せて開示いたしておりますので是非ご覧ください。

　　　注）売上高並びに生徒数は月次ベース売上高速報値のため、会計監査が未監査であります。

　【ＴＫＧ ＮＥＷＳ】

　　・2月末教室数「東京都」68教室「神奈川県」46教室「埼玉県」19教室「千葉県」15教室「愛知県」7教室「京都府」4教室

　　　　  　 　　 　　 「大阪府」18教室「兵庫県」15教室「福岡県」5教室  計 197教室

　　http://tkg.jp/ir/　ＩＲ・投資家情報  にて過去の資料および最新データをご覧いただけますので、是非ご利用ください。

2012年2月度（2012年2月期決算）月次報告についてのお知らせ

平成24年3月7日

2011年02月末 2012年02月末

生　　徒　　数 生　　徒　　数

19,707 18,392 93.3%

95 83 87.4%

273 302 110.6%

108 133 123.1%

0 0

0 0

20,183 18,910 93.7%

20,183 18,910 93.7%

0 0

2010/03～2011/02 2011/03～2012/02

入 会 者 数 入 会 者 数

14,425 12,759 88.5%

74 65 87.8%

263 229 87.1%

135 120 88.9%

0 0

0 0

14,897 13,173 88.4%

14,897 13,173 88.4%

0 0

07/06～08/02開校計 【4年経過】

10/03～11/02開校計 【1年経過】

開校時期

11/03～12/02開校計 【新規教室】

09/03～10/02開校計 【2年経過】

【既存教室合計】

【新規教室合計】

【合　　　　　  計】

前年対比

開校時期別生徒数推移（前年対比）

　07/05以前開校計 【5年以上経過】

08/03～09/02開校計 【3年経過】

09/03～10/02開校計 【2年経過】

08/03～09/02開校計 【3年経過】

【既存教室合計】

【新規教室合計】

開校時期別入会者数推移（前年対比）

開校時期 前年対比

【合　　　　　  計】

10/03～11/02開校計 【1年経過】

11/03～12/02開校計 【新規教室】

07/06～08/02開校計 【4年経過】

　07/05以前開校計 【5年以上経過】